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EDİTÖRDEN 

Değerli Okurlarımız, 

YAZIT Kültür Bilimleri Dergisi’nin altıncı cildinin birinci sayısını sizlerle 

buluşturmanın memnuniyetini yaşamaktayız. Kültür bilimleri alanında farklı 

disiplinlerden araştırmaları bir araya getirmeyi amaçlayan dergimiz, bu sayısında 

mitoloji, halkbilimi, edebiyat, dinler tarihi, kültürel bellek, sanat ve kitap 

incelemeleri gibi geniş bir yelpazeye yayılan çalışmalarla okuyucularına zengin bir 

içerik sunmaktadır. 

Sayımız, Ünsal Çimen’in Şahmaran mitini arı tanrıça arketipi bağlamında ele 

aldığı çalışmasıyla açılmaktadır. Mitolojik sembollerin kültürel hafızadaki 

yansımalarına odaklanan bu makale, geleneksel anlatıların farklı yorum 

imkânlarını ortaya koymaktadır. Tuğba Mezlin, Aynur Koçak ve Adil Maviş’in 

masallara psikososyal evreler bağlamında terapötik bir bakış sundukları çalışması, 

halk anlatılarının bireysel gelişim süreçleriyle ilişkisini değerlendirmektedir. 

Mustafa Aça’nın kilim motiflerinden dövme sanatına uzanan kültürel aktarımı ele 

aldığı makalesi, geleneksel sembollerin çağdaş sanat pratiklerindeki devamlılığına 

dikkat çekmektedir. 

Emrah Tunç’un Pir Sultan Abdal’ın menkıbevî kimliğini Eric Hobsbawm’ın 

sosyal isyancı modeli çerçevesinde değerlendirdiği araştırması ile Münire Baysan 

ve Büşra Gürdoğan’ın Tatar destanlarındaki kartal motifine ilişkin incelemesi, 

sözlü kültür ürünlerinin sembolik dünyasını farklı açılardan ele almaktadır. Salih 

Yalçın’ın kutsal kavramını dinî teori bağlamında tartışan çalışması, din 

araştırmaları alanına kuramsal bir katkı sunarken; Zeynep Türksever’in Billur 

Köşk ve Elmas Gemi Masalı’nda erginlenme süreci ve kadın kahramanın işlevi 

üzerine yaptığı inceleme, masal araştırmalarına yeni değerlendirme imkânları 

kazandırmaktadır. 

Büşra Yemenoğlu Avcı’nın Lokman Börihan’ın İmam Maturidi romanında 

tarihsel şahsiyetin kurgusunu ele alan çalışması, tarih ile edebiyat arasındaki 

ilişkiyi tartışmaya açmaktadır. İbrahim Karaman’ın Fuzûlî’nin Leylâ ile Mecnûn 

mesnevisi örneğinde bağlamlı dizin çalışmalarına dair değerlendirmeleri klasik 

Türk edebiyatı araştırmalarına metodolojik bir katkı niteliği taşımaktadır. Berkay 

Şen ve Arif Yılmaz’ın Kemal Tahir’in Esir Şehrin İnsanları romanındaki değerler 

çatışmasını merkeze alan incelemesi ile Elif Genç’in Dostoyevski’nin Rodion 

Romanoviç Raskolnikov’u ile Meşa Selimoviç’in Şeyh Ahmed Nureddin 

karakterlerini karşılaştırdığı çalışması, modern edebiyatın insan ve ahlak 

meselelerine ilişkin tartışmalarını yeniden gündeme taşımaktadır. 

Bu sayımızın son bölümünde yer alan kitap incelemeleri, güncel bilimsel 

yayınların akademik dünyaya tanıtılmasına katkı sağlamaktadır. Rana Akpınar, 

Türk Hikâyesinde Kurumsal Yozlaşma (1870-1950) adlı eseri; Sümeyye 

Buyrukbilen, Cumhuriyet Döneminde Tarihî Tiyatro adlı çalışmayı; Mustafa Sever 

ise Türk Kültüründe Oyuncak Bebekler kitabını değerlendirmektedir. 



 

 

ix 

 

YAZIT Kültür Bilimleri Dergisi, kültür bilimlerinin farklı alanları arasında 

etkileşim kurmayı, yeni araştırmaları desteklemeyi ve bilimsel birikimin 

paylaşımına katkıda bulunmayı temel hedeflerinden biri olarak görmektedir. Bu 

sayının hazırlanmasında emek veren yazarlarımıza, titiz değerlendirmeleriyle 

bilimsel niteliğin korunmasına katkı sunan hakemlerimize ve yayın kurulumuza 

teşekkür ederiz. Dergimizin yeni sayılarında da kültür bilimleri alanına katkı 

sağlayacak özgün çalışmaları siz değerli okuyucularımızla buluşturmayı temenni 

ediyoruz. 

Son olarak, dergimizin kuruluşundan bu yana maddi ve manevi desteklerini 

esirgemeyen TOKÜAD-Toplum ve Kültür Araştırmaları Derneği’ne ve yayın 

sürecine katkıları dolayısıyla PA Paradigma Akademi Yayınları’na teşekkür eder; 

YAZIT Kültür Bilimleri Dergisi’nin kültür bilimleri alanında nitelikli, çoğulcu ve 

sürdürülebilir bir akademik platform olma yolculuğunu siz değerli okurlarımız ve 

araştırmacılarımızla birlikte sürdürmeyi temenni ederiz. 

Saygılarımızla. 

 

Doç. Dr. Mustafa DİNÇ 

Editör 

 

 




